
2019 2020 2021 2022 2023 2024

23 251 0 4 321 4 403 4 485 4 717

21 977 23 000 23 000 24 000 24 000 24 000

1 454 1 500 1 550 1 550 1 600 1 600

0 0 0 0 0 0

3 998 5 789 1 500 1 500 1 600 1 600

27 429 30 289 26 050 27 050 27 200 27 200

0 0 0 0 0 0

44 299 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

44 299 0 0 0 0 0

71 728 30 289 26 050 27 050 27 200 27 200

17 906 18 000 18 000 19 000 19 000 19 000

77 073 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

94 979 23 000 23 000 24 000 24 000 24 000

0 0 0 0 0 0

0 2 968 2 968 2 968 2 968 2 968

0 2 968 2 968 2 968 2 968 2 968

94 979 25 968 25 968 26 968 26 968 26 968

-23 251 4 321 82 82 232 232

0 4 321 4 403 4 485 4 717 4 949

Pozn.:  rok 2019 dle upraveného rozpočtu.

Dlouhodobý úvěr 45 mil. Kč byl uzavřen se splátkami do 22.3.2038. Fixovaná úroková sazba platí po dobu 10let.

A Počáteční stav k 1.1.

Obec Vřesina - střednědobý výhled rozpočtu na r. 2019 až 2024

č.ř. v tis. Kč

P1 Třída 1 Daňové příjmy (4010)

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy (4020)

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy (4030)

P4 Třída 4 Přijaté dotace (4040)

Pc P1ažP4 Příjmy celkem (po kon.)

P5 úvěry krátkodobé

P6 úvěry dlouhodobé

P7 úvěr od SFŽP ČR

P8

P9 ostatní

Pf P5 až P9 Úvěry, obligace

P Pc + Pf Konsolid.příjmy celkem

V1 Třída 5 Běžné neinvest.výdaje (4210)

V2 Třída 6 Kapitálové invest.výdaje (4220)

Vc V1 + V2 Výdaje celkem po konsolidaci

V4 splátka krátkod.úvěrů (8114)

V5 splátka dlouhod.úvěrů (8124)

V7 splátka dluhopisů (krátkodobé)

V8 splátka dluhop. (dlouhodobé)

V9 ostatní

Vf V4 až V9 Splátky úvěrů, dluhopisů

V Vc + Vf Konsolid.výdaje celkem

D P - V Hotovost běžného roku

E A + D Hotovost na konci roku


		2019-06-17T05:20:14+0200
	Mgr. Bohuslava Krupová




